
UCHWAŁA NR X/83/19
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 
terenie gminy Książki na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ regulacyjny Państwowe 

Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 200l r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz. U. z 2019 r.  poz. 1437) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwala się dopłatę do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków  dla wszystkich odbiorców na terenie gminy Książki na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie w wysokości 4,68 netto/ 5,05 zł brutto do ceny 
1 m3 ścieków.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania będą środki finansowe zapewnione w budżecie gminy Książki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XLI/273/18 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  
i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie gminy Książki na okres trwania zatwierdzonej taryfy przez 
organ regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od momentu ogłoszenia zatwierdzonej taryfy przez organ 
regulacyjny Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie na stronie podmiotowej Biuletynu Informacji 
Publicznej.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski

Id: 69A8E1A7-CEC0-423C-8A04-C44B24A2ECE1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr X/83/19 Rady Gminy w Książkach

z dnia 27 września 2019 r.

W związku z wysokimi kosztami ceny odprowadzania ścieków proponuje się dopłatę
w łącznej wysokości 4,68 netto/ 5,05 zł brutto do ceny 1 m3 ścieków.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Macikowski 

Id: 69A8E1A7-CEC0-423C-8A04-C44B24A2ECE1. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2042384338

Imię: Marek Robert
Nazwisko: Macikowski
Instytucja: Rada Gminy w Książkach
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  27 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 69A8E1A7-CEC0-423C-8A04-C44B24A2ECE1. Podpisany Strona 2


		2019-09-26T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




